
UCHWALANR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia !&.&WLlm* 2017 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w kolejnym (trzecim) przetargu ustnym

nieograniczonym nieruchomosci gruntowej zabudowanej, oznaczonej numerem

ewidencyjnym dziatki 732/27, potozonej w Torzymiu, obr?b 0073 Torzym

Na podstawie art, 13 ust.1, art. 25 d, art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 2, art. 40 ust. 1 pkt, 1 i ust. 3 oraz

art.67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2016 r.,

poz, 2147 z pozn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie

wojewodztwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096), § 2 ust. 3 i § 4 ust. 2 rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia

14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowah na zbycie

nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490} oraz § 2 ust.1 i § 3 ust. 3 pkt. 1, ust. 4 uchwaly

Nr XVI/96/2000 Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad

nabywania, zbywania i obciazania nieruchomosci Wojewodztwa Lubuskiego oraz ich wydzierzawiania

i wynajmowania na okres dtuzszy niz 3 lata, zmienionej uchwaly Nr XXVI/183/2001 Sejmiku

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 10 wrzesnia 2001 r., uchwala, Nr XXI11/173/2004 Sejmiku

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 22 listopada 2004 r., uchwala, Nr X/88/2007 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 25 czerwca 2007 r. uchwala si?, co nast?puje:

§ 1. 2 uwagi na zakohczenie si? wynikiem negatywnym drugiego przetargu ustnego

nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci gruntowej zabudowanej, polozonej w Torzymiu, obr?b

0073 Torzym, oznaczonej numerem ewidencyjnym dzialki 732/27 o powierzchni 0,1385 ha, stanowiacej

wlasnosc Wojewodztwa Lubuskiego, przeznacza si? przedmiotowa, nieruchomosc do sprzedazy

w kolejnym (trzecim} przetargu ustnym nieograniczonym i ustala si? cen? wywotawcza, w wysokosci

35 800,00 z\e zlotych: trzydziesci pi?c tysi?cy osiemset 00/100).

§ 2. Ustala si? wadium w wysokosci 10 % ceny wywolawczej nieruchomosci, o ktorej mowa

w § 1, tj. w kwocie 3 580,00 z\e zlotych: trzy tysiace pi?cset osiemdziesiqt 00/100).

§ 3. Nieruchomosc, o ktorej mowa w § 1, posiada zalozon^ ksi?g? wieczysta,

GW1U/00015666/1, prowadzona,przezSad Rejonowy wSul?cinie.

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia.

lose i problem uobwal;1
DEPARTAMENTU

- GEODETA/WOJEW6DZTWA


